Factura 23-17

Fecha: 26/05/2023
Vencimiento: 02/06/2023

Maria Antonia Gil Fernandez

Maria Antonia Gil Fernandez

25707158N

C. Giuseppe Micael, 4, Carretera de Cadiz,
29003 Malaga, Espafia
gilfermarian@gmail.com

Telf. 610941110

Concepto

Demolicidon
Retirada de soleria de terraza, retirada de
composite en terraza, demolicion de muro

lateral izquierdo terraza, demolicion de muro
frontal de vivienda, demolicion y retirada de

estructura metalica.

Método de pago: Efectivo

HYSPANIAD

AMANITAS
=Fn DOMICILIO

HYSPANET REPARALIO ASISTENCIAS,S.L

B0O5466552
HYSPANIA SERVICIOS

Calle trafalgar,10, 29003, Malaga, Malaga,

Espafa

hyspania.asistencias@gmail.com@gmail.com

Telf. 600609837

Cant. Precio Imp.

0.3 2.675,00€ Imp. 21%

Base imponible
Impuesto 21%

Total

Total a pagar

Total

971,02€

802,50€
168,53€

971,02€

971,02€



